CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00057/2015

 Aparecido João Pereira, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita reforma geral da praça central de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

É do conhecimento de todos que a praça central é um dos principais
cartões postais da nossa cidade além de ser um dos poucos locais de lazer para os munícipes,
porém a mesma encontra-se totalmente abandonada, o paisagismo está precário, nos canteiros
existem apenas matos, muitas lâmpadas queimadas necessitando de reforma geral com a máxima
urgência possível.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2015.

Aparecido João Pereira
Vereador